

    

        


        
        
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    

                                    
                                        
Otevírací doba: PO - PA 07:30 - 15:00

                                    

                                

                                
                                    
                                        
info@ocnisokolov.cz
                                    

                                    
                                        
+420 733 594 993
                                    

                                    
                                        	
	
	


                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            [image: logo-img]
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                        
                                            	
                                                    Domů
                                                
	
                                                    O nás
                                                    	Proč my
	Náš tým
	Reference
	Kariéra


                                                
	
                                                    Služby
                                                    	Vstupní vyšetření
	Odstranění dioptrií laserem
	Operace šedého zákalu
	Odstranění brýlí na čtení
	Léčba makulární degenerace
	Další specializace


                                                
	
                                                    Ceník
                                                
	
                                                    Galerie
                                                    	Fotogalerie kliniky
	Videoprůvodce
	Virtuální prohlídka


                                                
	
                                                    Oční optika
                                                
	
                                                    Kontakt
                                                
	
                                                    
                                                        [image: optissima-logo]
                                                        
                                                            Naše pobočky
                                                        

                                                    
                                                


                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
        
            
                
                    

                        [image: ]
                        pro Vaše oči a zrak 
                            Komplexní péče  
                            Váše zdravé vidění je pro nás vším
                            Nejprve zjistíme, 
 co Vás trápí
                             
                             
                             
                             
                            Zvolíme pro Vás 
tu nejlepší metodu 
                            [image: slide-img]
                            [image: slide-img] 
                            Zajistit termín 
                            [image: slide-img] 
                             
                            

                    

                        [image: ]
                        refrakční  operace očí 
                        Laserová  
                        Pracoviště je vybaveno nejmodernější vzájemně propojenou
 diagnostickou a laserovou technologií
                        Přehrát video
                         
                         
                        Podívejte se, jak to u nás vypadá
                        [image: slide-img] 
                         
                        
                
            
        
        


        
        

            
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: image]
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: image]
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: image]
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: image]
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: image]
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: image]
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Submit Request
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            

            
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Novinky

                                    Aktuálně

                                

                                

                            

                        

                    

                    
                                                
                            
                            
                                        
                                                                                            [image: ]
                                             
                                              
                                        

                                        
                                                
                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                            Valentýnská akce                                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        Více
                                                    

                                                    
                                                         09. 02. 2024
                                                    

                                                

                                            

                            

                        

                        
                                    
                                    
                                         
                                                                                            [image: ]
                                             
                                             
                                        

                                        
                                                
                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                            NOVĚ PRO NAŠE PACIENTY
                                                                                                                                                                        

                                                

                                                
                                                    
                                                        Více
                                                    

                                                    
                                                         15. 03. 2023
                                                    

                                                

                                            

                                    

                        

                        
                            
                                
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                     15. 03. 2023
                                                    
                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                            Naše klinika a oční optika jsou stále otevřeny a fungují bez omezení
                                                                                                                                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                
                                                     15. 03. 2023
                                                    
                                                        
                                                                        
                                                                            Školíme on-line kolegy na Slovensko
                                                                                                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                        
                                            Zobrazit více
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            Zobrazit více
                        

                    

                

            
            

            
            
                
                    
                    
                        
                            
                            
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    Naše

                                                    Služby

                                                

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    [image: image]
                                                

                                                
                                                    
                                                        Odstranění dioptrií laserem

                                                    

                                                    
                                                        Odstranění dioptrií laserem spočívá ve změně zakřivení rohovky tak, aby optický systém oka zobrazil pozorovaný předmět na sítnici, přesně v místě nejostřejšího vidění. Pomocí laserových metod odstraníme dalekozrakost, krátkozrakost i astigmatismus...

                                                    

                                                    Více
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    [image: image]
                                                

                                                
                                                    
                                                        Odstranění šedého zákalu

                                                    

                                                    
                                                        Šedý zákal (katarakta) je onemocnění, které postihuje oční čočku. Příčinou bývá nejčastěji její stárnutí. Mezi další známé příčiny šedého zákalu patří onemocnění cukrovkou, úraz nebo léčba kortikosteroidy. Termín katarakta (šedý zákal) je znám velmi dlouho...

                                                    

                                                    Více
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    [image: image]
                                                

                                                
                                                    
                                                        Odstranění brýlí na čtení

                                                    

                                                    
                                                        Často nazývána také multifokální implantace čoček, je způsob, jak obnovit váš zrak a zlepšit vaší schopnost číst i vidět na blízko. K této moderní a bezpečné proceduře využíváme pokročilé technologie a jsou prováděny našimi odborníky s dlouholetými zkušenostmi.

                                                    

                                                    Více
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    [image: image]
                                                

                                                
                                                    
                                                        Léčba makulární degenerace

                                                    

                                                    
                                                        Onemocnění makulární degenerací může výrazně ovlivnit kvalitu vašeho zraku a schopnost vidět detaily. Toto onemocnění, které často postihuje lidi středního a pokročilého věku, může být značně frustrující, ale moderní medicína přináší naději v podobě efektivních léčebných možností.

                                                    

                                                    Více
                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        S výběrem správné procedury pro Váš zdravý zrak Vám pomůžou naši specialisté

                                        My jsme  Oční klinika v Sokolově!


                                        Zajistit termín
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            
            


            
            
                
                    
                        
                            
                            
                                [image: single_01]
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                        Oční optika

                                        Oční optika 

                                    

                                    

                                    Jsou pro vás brýle či kontaktní čočky nepostradatelným doplňkem? V naší oční optice si zajisté vyberete. Rádi Vám poradíme, naši optometristé a lensexperti Vám změří brýle v přednostním termínu! A navíc naši zákazníci mají dvouletý servis (čištění ultrazvukem, dotažení šroubků…atd.) svých brýlí zcela ZDARMA!.


                                

                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                Brýlové obruby renomovaných výrobců a značek

                                            






                                        

                                    

                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                Brýlové čočky všech možných úprav

                                            






                                        

                                    

                                

                                

                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                Široký sortiment doplňků

                                            






                                        

                                    

                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                Servis a čistění brýlí

                                            






                                        

                                    

                                


                                
                                    Zobrazit více
                                

                            

                        

                    

                

            
            


            
            
                
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Proč my

                                    Proč Oční klinika Sokolov

                                

                                

                                
                                    Naše moderní zařízení a technologie nám umožňují Vám poskytovat efektivní léčbu.

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        1. Kvalifikovaný personál

                                    

                                    
                                        Špičkový kolektiv očních lékařů pod vedením prim. MUDr.A.Farkaše, kteří je člen světových odborných společností a má s laserovou chirurgií oka dlouholeté zkušenosti.

                                    

                                    Více
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        2. Nové technologie

                                    

                                    
                                        Pracoviště je vybaveno nejmodernější vzájemně propojenou diagnostickou a laserovou technologií největšího výrobce Wavelight AG, jehož přístroje jsou jako jediné v Čechách certifikovány americkým certifikačním úřadem FDA na korekci všech dioptrických chyb oka. Jedinečná kombinace excimerového a femtosekundového laseru přináší nové možnosti v léčbě refrakční a kataraktové chirurgie.

                                    

                                    Více
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        3. Nejnovější operační techniky

                                    

                                    
                                        V Čechách rozvíjíme nejnovější trendy v refrakční chirurgii oka, preferujeme pro pacienta nejbezpečnější operační techniky. Náš tým se každý rok aktivně zúčastňuje nejprestižnějších světových kongresů a kurzů.

                                    

                                    Více
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        4. Serióznost – výběr optimální metody pro Vás

                                    

                                    
                                        Optimální techniku operace Vám doporučí náš odborný mikrochirurgický tým. Bezpečnost a přesnost operace jsou u nás prioritou.

                                    

                                    Více
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Vstupní vyšetření

                            

                        

                    

                

            
            


            
                
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Náš tým

                                    Náš tým

                                

                                

                                
                                    Našim pacientům je k dispozici tým špičkových očních specialistů s dlouholetými zkušenostmi pod vedením primáře Očního oddělení Nemocnice v Sokolově, který má za sebou tisíce úspěšných operací jak v oblasti kataraktové, sítnicové tak refrakční chirurgie.

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Svěřte své oči našemu týmu 
vedeným přimářem MUDr. Andrejem Farkašem 

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                

                                                

                                            

                                            [image: bg-image]
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    MUDr. Andrej  Farkaš

                                                

                                            

                                            SPECIALIZACE

                                            
                                                	Refrakční, kataraktová a vitreoretinální chirurgie.

	Chirurgie předního a zadního segmentu oka

	Laserové refrakční chirurgii se věnuje od roku 2004

	Provedeno více než 8 000 mikrochirurgických operací a laserových operací oka.

	Absolvoval četné zahraniční i tuzemské postgraduální stáže, přednáší na tuzemských i zahraničních oftalmologických kongresech.



                                            

                                            Další naši specialisté
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            
            
                

                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                        Reference našich pacientů

                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Vážená paní Soňa Matoušková,

                                                Z celého srdce vám děkuji a přeji šťastný nový rok! Ať vám přináší štěstí, zdraví a úspěch ve všech vašich snahách! Láska vam a mír! Navždy si budu pamatovat Vaši pomoc a laskavost, která je charakteristická jen pro velmi dobré lidi. Chtěl bych poděkovat a poblahopřát skvělé lékařce Sabině Hyndrákové a všem lékařům a sestrám k Novému roku! Na vaší klinice panuje úžasná atmosféra upřímné dobré vůle, profesionality, porozumění a účasti do pacientů. V mém stáří to obzvlášť oceňuji. Ráda bych napsala slova vděčnosti paní doktorce Sabině Hyndrákové.
                                                

                                                

                                                Ještě jednou děkuji a přeji Vám Šťastný Nový rok!
                                            

                                            
                                                
                                                
                                                    Chubinskaia Ninel, 1. 1. 2024

                                                    Pacientka
                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                    
                                     
                                        
                                            Včera jsem podstoupila odstranění dioptrií a jsem moc ráda že jsem do toho šla.Je to paráda bez čoček či brýlí. Moc děkuji panu primáři Farkašovi a jeho týmu.Všichni s profesionálním přístupem.Určitě Vás doporučím dál.

                                            
                                                
                                                
                                                    Jana Langrová, 4. 2. 2021

                                                    Pacientka
                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                                            Chtěl bych poděkovat celému týmu oční kliniky Sokolov za to že se mohu opět podívat na svět ostře i bez brýlí. Jednání a přístup všech lékařů a sester na výbornou operace se zdařila podle představ. Tak že můžu všem jedině doporučit.

                                            
                                                
                                                
                                                    Jan Dolejší, 14.3.2017

                                                    Pacient
                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                            Moc bych chtěla poděkovat paní doktorce Veronice Kamencové. Operace horních a dolních víček dopadla na jedničku s několika hvězdičkami. Paní doktorka je úžasná žena a má zlaté ručičky děkuji moc PANÍ DOKTORKO.

                                            
                                                
                                                
                                                    Jitka Stará, 19. 5. 2018

                                                    Pacientka
                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                

                            

                        

                    

                

            
            

            




























































































            

        
        
        
            
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: image]
                                    
                                

                                
                                    

                                    	+420 733 594 993
	info@ocnisokolov.cz
	Nemocnice Sokolov
Slovenská 545, 356 01 Sokolov
	
                                            Medical Private Care s.r.o.
Na Florenci 2116/15
110 00 Praha
IČ: 29114730 
DIČ: CZ29114730
                                        


                                

                            

                        

                        
                            
                               Mapa stránek

                                	Domů
	Proč my
	Náš tým
	Reference
	Kariéra
	Ceník
	Oční optika
	Kontakt
	Fotogalerie kliniky


                            

                        

                        
                            
                               Služby

                                	Vstupní vyšetření
	Odstranění dioptrií laserem
	Operace šedého zákalu
	Odstranění brýlí na čtení
	Léčba makulární degenerace
	Další specializace


                            

                        

                        
                            
                                Otevírací doba

                                
                                    	Pondělí:07:30 - 15:00
	Úterý:07:30 - 15:00
	Středa:07:30 - 15:00
	Čtvrtek:07:30 - 15:00
	Pátek:07:30 - 15:00
	Sobota:Zavřeno
	Neděle:Zavřeno


                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Odebírejte nás - Novinky a aktuality

                            
                                	
	
	


                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Jsme součástí

                            [image: pentahospitals]
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Copyright © 2023 Oční klinika Sokolov. Všechna práva vyhrazena 
 Webovou stránku vytvořil: Rexlift Media
                            

                        

                    

                

            

        
        

        
        
            
        
        

    


    
    

    
    
    
    
    
     
        
        
     
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    

    
    
    

